
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.02.2024                                                                                                                            № 264 

 

 

О подготовке проекта внесения изменений в документацию 

по планировке территории (проект межевания территории) 

города Иванова, ограниченной новым направлением дороги 

от Кохомского шоссе до реки Уводь, Кохомским шоссе, 

улицей Домостроителей, рекой Уводь, утвержденную 

постановлением Администрации города Иванова 

от 28.06.2017 № 871 

 

 

На основании статей 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с Генеральным планом города 

Иванова на период до 2026 года, утвержденным решением Ивановской 

городской Думы от 27.12.2006 № 323, Правилами землепользования и 

застройки города Иванова, утвержденными решением Ивановской городской 

Думы от 27.02.2008 № 694, Администрация города Иванова                                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в 

документацию по планировке территории (проект межевания территории) 

города Иванова, ограниченной новым направлением дороги от Кохомского 

шоссе до реки Уводь, Кохомским шоссе, улицей Домостроителей, рекой 

Уводь, утвержденную постановлением Администрации города Иванова от 

28.06.2017 № 871 (далее – Документация). 

2. Рекомендовать физическим и юридическим лицам в течение десяти 

дней со дня официального опубликования настоящего постановления 

направлять в управление архитектуры и градостроительства Администрации 

города Иванова (город Иваново, площадь Революции, дом 6) предложения о 

порядке, сроках подготовки и содержании Документации. 

3. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации 

города Иванова в течение десяти дней со дня официального опубликования 

настоящего постановления осуществлять прием предложений от физических 

и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании 



2 

Документации и учесть их при разработке внесения изменений в 

Документацию. 

4. Управлению общественных связей и информации Администрации 

города Иванова в трехдневный срок со дня издания настоящего 

постановления опубликовать его в газете «Рабочий край» и разместить на 

официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


